
Obec Krčmaň

Důvodov á zpráva k rozpočtovému opatření č. 10 12024

V souladu s ustanovením $ l6 zál<ona č.25012000 Sb., o rozpočtoqfch pravidlech územních
rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závaznýchukazatelích ( např. změnaobjemu nebo přesuny mezi ukazďeli ).

Schváleno starostkou obce
Ing. Mgr. Eva Sztwioroková

Zpracovala: Helena Petrová
dne: 01.11.2024

dne 0l .11.2024



lČo: 00575640 obch. jméno: obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č,. tol2o24

Název opatření:

Popis opatření:

Příjmy

ODPA POL

Rozpočtové opatření č. L0l2024

Rozpočtovéopatření č.1012024 - příjmová část rozpočtu ve výši 29 082,00 Kč

Popls Před změnou lměna Pozměně

1341' Příjem z poplatku ze psů 13 000,00 300,00 13 300,00

Bez ODPA

617t 2t32 Přrjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.Věcí a JČ

13 000,00

50 000,00

300,00

28 782,00

13 300,00

78 782,00

6t7t činnost místní správy 50 000,00 28782,00 78782,00

Příjmy celkem

Schvalující orgán

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

lng. Mgr. Eva Sztwioroková

o1..1.1..2024

29.11..2024

63 000,00 29 082,oo 92082,OO

t

z dat systému GlNls Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8'05'1 (obec Krčmaň), VeÍze| 2024.o1"'D

Strana
1,z L

I1,.L2.2024
13:05:45



tČo: 00575640 obch' jméno] obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č. Lol2o24

Název opatření

Popis opatření:

Výdaje

ODPA POL

Rozpočtové opatření č. Lol2024

Rozpočtové opatření č.1"0/2024 - výdajová část rozpočtu vevýši 29 o82,oo Kč

Popis Před změnou Změna Po změně

221.2

2212

5139

517r
Nákup materiálu jinde nezařazený

opravy a udržování
6 8ss,00

493 145,00

1 000,00

246 978,OO-

7 8s5,00

246 L67,00
22t2
2321.

2321,

2321,

5011

5 169

51,71,

Silnice

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ'm
Nákup ostatních služeb

opravy a udržování

500 000,00

200 000,00

324 576,00

120 000,00

245 978,00-

20 000,00

35 500,00

34 000,00

254022,00

220 000,00

360 076,00

154 000,00
23ZL

3111 5137

odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

644576,00 89 500,00

22857,OO

734076,00

22857,00
3111

3399 5154

Mateřské školy
Elektrická energie

22857,00

s00,00

22857,OO

8 500,008 000,00

3399

3631 S17s

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

Pohoštění
8 000,00 500,00

253,00

8 500,00

2s3,00
3631

3639

3639

3639

5 139

5 169

5171"

77 705,00

48 600,00

40 000,00

253,00

2 300,00

650,00

4 500,00

253,00

80 005,00

49 250,00

44 500,00

Veřejné osvětlení
Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

opravy a udržování

3639

3723 5169

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
Nákup ostatních služeb

165 305,00

130 000,00

7 450,00

5 100,00

L73755,0O

13s 100,00
3723
6115 5021

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

ostatní osobní výdaje
130 000,00

19 776,00

5 100,00

129,00

135 100,00

19 905,00
6115

6171
6t7r
6171

5137

5212

5222

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Neinv.transfery nefin. pod nikatel ů m_fyzickým osobá m

Neinvestičn í transfery spolků m

t9776,00
120 000,00

10 000,00

129,00

24 440,00

8 811,00

20,00

19 905,00

I44 440,00

8 811,00

10 020,00
6t7t
6409 5363

činnost místní správy

Úhrady sankcí jiným rozpočtům
130 000,00 3327t,OO

116 000,00

L6327t,00
116 000,00

6409 ostatní činnosti jinde nezařazené 116 000,00 116 000,00

Výdaje celkem

Schvalujícíorgán

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Pozná mka:

lng. Mgr' Eva Sztwioroková

01..rt.2024

29.1.r.2024

1 598 657,00 29 082,OO t 627 739,00

I

Z dat systému GlNIs Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy Účetnictví 8'os.t (obec Krčmaň), verze| 2024'oL'D

Strana
IzI

1,1,.12.2024

1,3:25:07


